
 
 

UCHWAŁA NR L/378/2023 
RADY MIEJSKIEJ W LATOWICZU 

z dnia 15 września 2023 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej nr 220720W 
poprzez wyłączenie z użytkowania na terenie gminy Latowicz 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 10 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 7 ust. 2 
ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 645), Rada Miejska 
w Latowiczu uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii drogi gminnej, poprzez wyłączenie z użytkowania części 
drogi gminnej nr 220720W, stanowiącej działki oznaczone w ewidencji gruntów jako działki nr. 544 (obręb 
Waliska), 235 (obręb Stawek), gmina Latowicz stanowiące własność Gminy Latowicz. 

2. Obszar gruntu, o którym mowa w § 1 ust. 1, przedstawia załącznik graficzny nr 1 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Latowicza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego i obowiązuje od 1 stycznia 2024r. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Wiesław Świątek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 26 września 2023 r.

Poz. 10657



 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr L/378/2023 
 

Rady Miejskiej w Latowiczu 
 

z dnia 15 września 2023 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10657


	UCHWAŁA NR L/378/2023 RADY MIEJSKIEJ W LATOWICZU z dnia 15 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-09-26T09:55:19+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




